[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноября 2015 г.                                                                         № 705
О продаже  Куколеву Дмитрию

Николаевичу транспортного
средства – трактора МТЗ-80
В соответствии с Федеральным законом от  21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение 10.07.2015г. № 39 «Об отчуждении муниципального имущества» и на основании Протокола № 1/2 заседания комиссии по продаже муниципального имущества (протокол об итогах аукциона) от 09 ноября 2015 года, администрация Новоладожского городского поселения
                 п о с т а н о в л я е т:
1. Произвести продажу Куколеву Дмитрию Николаевичу, дата рождения 08 ноября 1980 года, место рождения город Москва, пол: мужской, гражданство: Российская Федерация, паспорт серия 4508  865879 выдан 22.12.2006г. ОВД «Орехово-Борисово северное» города Москвы, код подразделения 772-002, зарегистрированный по адресу6 г.Москва, Ореховый бульвар, д.5 кв.81, транспортного средства - трактора МТЗ-80, заводской № машины (рамы) 760336, год выпуска 1991, двигатель № 785934, основной ведущий мост (мосты) № 213550, мощность двигателя кВт (л.с): 80, конструктивная масса 3160 кг., цвет синий, паспорт самоходной машины и других видов техники: АА № 210471, по цене 48 010 (Сорок восемь тысяч десять) рублей согласно Протоколу № 1/2 заседания комиссии по продаже муниципального имущества (протокол об итогах аукциона) от 09 ноября 2015 года.
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Тронькова О.В.

Глава администрации                                                                            О.С. Баранова
Тронькова О.В.
30-398